

## Protokół nr 3/2021

### Z VII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle która odbyła się 05.05.2021 roku.

Sesja Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle odbyła się w formie hybrydowej i rozpoczęła się o godz. 14.00. Obradom przewodniczył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Arkadiusz Małachowski.

#### Ad. 1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta stwierdził prawomocność obrad: na statutową liczbę 18 radnych w obradach uczestniczyło 12 radnych.

#### Ad. 2. Zatwierdzenie porządku obrad

Zatwierdzono jednogłośnie porządek obrad VII sesji Młodzieżowej Rady Miasta.

#### Ad.3. Przyjęcie protokołu

Zatwierdzenie protokołu z VI Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle.

#### Ad. 4. Dodanie radnego do komisji i wybranie przewodniczących

Wiktor Musielak zgłosił się do kandydatury na członka komisji do spraw social media.

Jednogłośnie Wiktor Musielak został przyjęty do komisji social media.

#### Ad.5. Przyjęcie komisji skrutacyjnej i wybory na przewodniczących komisji

Pierwsze głosowanie na przewodniczącego komisji do spraw social media.

Maria Turło jednogłośnie została przewodniczącą tej komisji poprzez wybory tajne.

Drugie głosowanie na przewodniczącego komisji do spraw współpracy z Partnerami i sponsorami.

Emilia Larysz jednogłośnie została przewodniczącą tej komisji poprzez wybory tajne.

Trzecie głosowanie na przewodniczącego komisji do spraw projektowania i opiniowania.

Marceli Miksiewicz jednogłośnie został przewodniczącym tej komisji poprzez wybory tajne.

#### Ad.6. Dyskusja nad formą rozwiązania sprawy w sprawie współpracy ze schroniskiem

Schronisko będzie prawdopodobnie organizowało zbiórkę a MRM będzie promować akcję.

#### Ad.7. Przygotowanie planu szkół Średnich

Młodzieżowa Rada Miasta będzie ustalała termin spotkania z Panią Aurelią która pomoże nam w organizacji tego planu. Powstanie ankieta dla młodzieży z pytaniami jakich kierunków szkół Średnich brakuje w Kędzierzynie-Koźlu.

#### Ad.8. Wolne wnioski

Alina Prochasek zaprasza nas na spotkanie które odbędzie się w czerwcu w Kędzierzynie-Koźlu.

#### Ad.9. Zakończenie sesji